
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00012 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 90

2. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00011 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 80

3. KOWAL Adrian 1999-01-06 02286 PKS KOLPING Jarosław 80

4. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 03637 KSTS Krosno 70

5. KLOCEK Konrad 1997-02-15 00564 GMKS STRZELEC Frysztak 62

6. SZCZUREK Adrian 1998-01-19 00696 KTS Krościenko Wyżne 59

7. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00010 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 57

8. WOJTUŃ Norbert 1997-11-28 00695 KTS Krościenko Wyżne 55

9. KOCIUBA Filip 1998-09-26 00697 KTS Krościenko Wyżne 51

10. LIGĘSKA Sebastian 1997-09-14 07780 UKS KĘPA Dębica 50

11. BOBER Rafał 1997-08-27 06381 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 48

12. ŚLIWIŃSKI Karol 1998-09-25 06296 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 46

13. KIDA Paweł 1997-03-26 03065 PUKS ARKA Łętownia 44

14. SEROKA Szymon 2001-11-30 00015 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 42

15. KONDRAT Jakub 2001-05-13 02285 PKS KOLPING Jarosław 41

16. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03066 PUKS ARKA Łętownia 39

17. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 02290 PKS KOLPING Jarosław 37

18. MROCZKA Maksymilian 1998-12-17 02288 PKS KOLPING Jarosław 35

19. ANGRYS Karol 2001-02-25 00016 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 31

20. MIŁOŚ Maksymilian 1999-07-17 05565 MKSTS Mielec 28

21. WIŚNIEWSKI Bartłomiej 1998-09-27 03638 KSTS Krosno 26

22. WŁOCH Mateusz 1997-09-20 03640 KSTS Krosno 21

23. MADEJ Łukasz 2000-08-07 03070 PUKS ARKA Łętownia 19

24. SUCHY Arkadiusz 2000-07-20 02291 PKS KOLPING Jarosław 17

25. WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02253 LKS STRAŻAK Bratkówka 15

26. SZKOŁA Hubert 1998-06-07 04218 KTS STRAŻAK Pruchnik 11

27. KIELAR Łukasz 1999-08-13 06600 LKS Darowice-Koniuszki 9

28. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02255 LKS STRAŻAK Bratkówka 6

29. WIŚNIOWSKI Kamil 1997-12-06 00575 GMKS STRZELEC Frysztak 0

30. DZIUBA Patryk 2003-05-07 00020 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 0

31. SAŁĘGA Mateusz 2000-02-02 03074 PUKS Arka Łętownia 0

32. ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02257 LKS STRAŻAK Bratkówka 0
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Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.
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Gra pojedyncza chłopców

Gry o miejsca 1 - 32

WYWIÓRSKI Damian

WOJTUŃ Norbert

ENGLOT Bartłomiej

KOPCZYK Hubert

REJTEROWSKI Antoni

Finał

KOPCZYK Hubert

1. runda 2. runda Ćwierćfinały Półfinały

KOPCZYK Hubert

KLOCEK Kamil

KOCIUBA Filip

KLOCEK Kamil

KOPCZYK Hubert

KOCIUBA Filip

KOCIUBA Filip

SUCHY Arkadiusz

KOWAL Adrian

KLOCEK Konrad

SZCZUREK Adrian

KONDRAT Jakub

KIELAR Łukasz

SZCZUREK Adrian

MIŁOŚ Maksymilian

WOJTUŃ Norbert

DZIUBA Patryk

WŁOCH Mateusz

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

PELCZAR Dawid

ANGRYS Karol

WIŚNIEWSKI Karol

WIŚNIEWSKI Karol

ŚLIWIŃSKI Karol

PELCZAR Dawid

LIGĘSKA Sebastian

WIŚNIEWSKI Karol

1. miejsce

SZCZUREK Adrian

KLOCEK Konrad

WIŚNIEWSKI Karol

STĄPOR Rafał

STĄPOR Rafał

BAKOTA Dawid

KLOCEK Konrad

KOWAL Adrian

KIDA Paweł

WIŚNIOWSKI Kamil

SZCZUREK Adrian

WIŚNIEWSKI Karol

SZKOŁA Hubert

MROCZKA Maksymilian

STĄPOR Rafał

SAŁĘGA Mateusz

STĄPOR Rafał

STĄPOR Rafał

PELCZAR Dawid

SEROKA Szymon

WIŚNIEWSKI Karol

ŚLIWIŃSKI Karol

KIDA Paweł

KOWAL Adrian

SEROKA Szymon

BOBER Rafał

WŁOCH Mateusz

LIGĘSKA Sebastian

KONDRAT Jakub

MADEJ Łukasz
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>>> KLOCEK Konrad

7A KOCIUBA Filip

>>> KOCIUBA Filip 2 3:1 (-9, 5, 11, 4)

5A SZCZUREK Adrian

f SZCZUREK Adrian 2 3:1 (4, -5, 7, 9)

>>> PELCZAR Dawid

7B KOWAL Adrian 2 3:0 (5, 4, 3)

>>> KOWAL Adrian 2 3:2 (4, -4, 7, -9, 10)

5B KOPCZYK Hubert

e KOPCZYK Hubert 2 3:0 (4, 8, 3) 1 3:1 (5, -7, 8, 4)

X STĄPOR Rafał

7A 5A

7B 2 3:2 (-9, 8, -9, 8, 8) 5B 1 3:2 (-9, 9, -6, 9, 8)
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2. miejsce

PELCZAR Dawid

KOWAL Adrian

3:0 (8, 2, 5)

KLOCEK Kamil

PELCZAR Dawid

Miejsca 7 - 8

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

KOCIUBA Filip

KLOCEK Kamil

KOWAL Adrian

Miejsca 5 - 6

KLOCEK Konrad

ŚLIWIŃSKI Karol 3:1 (-7, 10, 16, 9)

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

MIŁOŚ Maksymilian

ANGRYS Karol

SEROKA Szymon

3:1 (10, 4, -7, 8)

3:1 (11, 9, -3, 10)

Miejsca 17 - 24

BAKOTA Dawid

3:1 (6, -9, 9, 9)

Miejsca 13 - 16 Miejsca 9 - 12

MROCZKA Maksymilian

MADEJ Łukasz 3:1 (4, -8, 9, 7)

KIDA Paweł

3:2 (-9, 8, -7, 12, 3)

3:1 (9, 8, -4, 9)

SEROKA Szymon

WŁOCH Mateusz

LIGĘSKA Sebastian

3:0 (w.o.)

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

3:0 (4, 8, 8)

KIDA Paweł

3:0 (7, 7, 5)

WOJTUŃ Norbert

ŚLIWIŃSKI Karol

KIDA Paweł

ANGRYS Karol 3:2 (14, 7, -8, -9, 8)

REJTEROWSKI Antoni 3:0 (11, 9, 11)

3:1 (8, 8, -6, 9)

SUCHY Arkadiusz

KONDRAT Jakub

3:1 (7, -1, 7, 10)

SUCHY Arkadiusz

SEROKA Szymon

KONDRAT Jakub

3:2 (-9, 9, 9, -5, 8)

KOCIUBA Filip

Gra pojedyncza chłopców

3:0 (9, 9, 6)

SAŁĘGA Mateusz

WOJTUŃ Norbert

3:1 (5, -11, 5, 7)

REJTEROWSKI Antoni

Miejsca 25 - 32

Gry o miejsca 2 - 32

WIŚNIOWSKI Kamil

MROCZKA Maksymilian

KLOCEK Konrad

BOBER Rafał

ENGLOT Bartłomiej

MIŁOŚ Maksymilian

KONDRAT Jakub

3. miejsce

KOPCZYK Hubert

KOPCZYK Hubert

MADEJ Łukasz

BOBER Rafał

KIELAR Łukasz

3:2 (9, 7, -10, -9, 9)

SZKOŁA Hubert

DZIUBA Patryk

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

WYWIÓRSKI Damian

SUCHY Arkadiusz

3:0 (7, 1, 6)

>>>

KLOCEK Kamil

4. miejsce

6. miejsce 5. miejsce

KOCIUBA Filip

KOCIUBA Filip

KOWAL Adrian

8. miejsce 7. miejsce

KLOCEK Konrad

PELCZAR Dawid

PELCZAR Dawid
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9C 1 2:0 (8, 7)
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17C 2 2:0 (8, 7)

21B

17D 2 2:0 (8, 7)

17E 2 1 2:1 (-9, 7, 8)

21C

17F

19B

17G 1 2:0 (6, 9)

21D

17H 1 2:0 (7, 6)

21A 1

23A

21B

21C 2 2:1 (9, -9, 11)

23B

21D 2 2:1 (9, -9, 9)

23A 19A

23B 2 2:0 (4, 9) 19B 1 2:0 (5, 4)
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SEROKA Szymon

KIDA Paweł

2:1 (-8, 8, 9)KONDRAT Jakub

SEROKA Szymon

11. miejsce

WŁOCH Mateusz

Miejsca 13 - 16 14. miejsce

WOJTUŃ Norbert

12. miejsce

KIDA Paweł

KLOCEK Kamil

MIŁOŚ Maksymilian

ŚLIWIŃSKI Karol

16. miejsce

ŚLIWIŃSKI Karol

REJTEROWSKI Antoni 2:0 (8, 8)

WOJTUŃ Norbert

LIGĘSKA Sebastian

17. miejsce

LIGĘSKA Sebastian

>>>Miejsca 17 - 24

Miejsca 9 - 12 10. miejsce 9. miejsce

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

Gra pojedyncza chłopców

Gry o poszczególne miejsca

MIŁOŚ Maksymilian

2:0 (7, 6)

ANGRYS Karol

MROCZKA Maksymilian

MROCZKA Maksymilian

BOBER Rafał

MADEJ Łukasz

MIŁOŚ Maksymilian

MIŁOŚ Maksymilian

ANGRYS Karol

BOBER Rafał

BOBER Rafał

15. miejsce

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

ŚLIWIŃSKI Karol

SEROKA Szymon

WŁOCH Mateusz

MROCZKA Maksymilian

Miejsca 21 - 24 22. miejsce 21. miejsce

REJTEROWSKI Antoni

SUCHY Arkadiusz

SUCHY Arkadiusz

SUCHY Arkadiusz

KONDRAT Jakub

KLOCEK Kamil

KLOCEK Kamil

13. miejsce

2:0 (9, 3)

WIŚNIEWSKI Bartłomiej

MROCZKA Maksymilian

REJTEROWSKI Antoni 2:0 (5, 9)

MADEJ Łukasz

18. miejsce

19. miejsce

LIGĘSKA Sebastian

LIGĘSKA Sebastian

MADEJ Łukasz

24. miejsce 23. miejsce

WŁOCH Mateusz

ANGRYS Karol

ANGRYS Karol

20. miejsce



25A 2

29A

25B

27A

25C 2 2:1 (5, -6, 3)

29B

25D 2 2:0 (w.o.)

25E 2 1 2:1 (8, -8, 6)

29C

25F

27B

25G 1 2:0 (7, 10)

29D

25H 1 2:0 (10, 6)

29A 1

31A

29B

29C 2 2:1 (9, -9, 7)

31B

29D 1 2:0 (8, 3)

31A 27A

31B 2 2:0 (w.o.) 27B 1 2:1 (-9, 9, 9)
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Miejsca 25 - 32 >>> 26. miejsce 25. miejsce

Gra pojedyncza chłopców

Gry o poszczególne miejsca

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

WIŚNIOWSKI Kamil

WIŚNIOWSKI Kamil

WIŚNIOWSKI Kamil

DZIUBA Patryk 2:0 (10, 9)

ENGLOT Bartłomiej 2:1 (-7, 8, 5)

WYWIÓRSKI Damian

WYWIÓRSKI Damian

WIŚNIOWSKI Kamil

BAKOTA Dawid

Miejsca 29 - 32 30. miejsce 29. miejsce

ENGLOT Bartłomiej 2:0 (w.o.)

ENGLOT Bartłomiej

KIELAR Łukasz

KIELAR Łukasz

KIELAR Łukasz

SZKOŁA Hubert

SZKOŁA Hubert

SAŁĘGA Mateusz

SAŁĘGA Mateusz SZKOŁA Hubert

28. miejsce 27. miejsce

BAKOTA Dawid WYWIÓRSKI Damian

SAŁĘGA Mateusz WYWIÓRSKI Damian

BAKOTA Dawid

DZIUBA Patryk

DZIUBA Patryk

DZIUBA Patryk

SAŁĘGA Mateusz

32. miejsce 31. miejsce



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. WIŚNIEWSKI Karol 2000-08-24 03637 KSTS Krosno 70

2. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 00012 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 66

3. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00011 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 62

4. SZCZUREK Adrian 1998-01-19 00696 KTS Krościenko Wyżne 59

5. KOCIUBA Filip 1998-09-26 00697 KTS Krościenko Wyżne 57

6. KOWAL Adrian 1999-01-06 02286 PKS KOLPING Jarosław 55

7. PELCZAR Dawid 1998-07-02 00010 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 53

8. KLOCEK Konrad 1997-02-15 00564 GMKS STRZELEC Frysztak 51

9. SEROKA Szymon 2001-11-30 00015 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 50

10. KIDA Paweł 1997-03-26 03065 PUKS ARKA Łętownia 48

11. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03066 PUKS ARKA Łętownia 46

12. KONDRAT Jakub 2001-05-13 02285 PKS KOLPING Jarosław 44

13. SUCHY Arkadiusz 2000-07-20 02291 PKS KOLPING Jarosław 42

14. WOJTUŃ Norbert 1997-11-28 00695 KTS Krościenko Wyżne 41

15. ŚLIWIŃSKI Karol 1998-09-25 06296 UKS OLIMP Łęki Dukielskie 39

16. WIŚNIEWSKI Bartłomiej 1998-09-27 03638 KSTS Krosno 37

17. MIŁOŚ Maksymilian 1999-07-17 05565 MKSTS Mielec 35

18. BOBER Rafał 1997-08-27 06381 UKS SPARTAKUS Kolbuszowa Górna 33

19. LIGĘSKA Sebastian 1997-09-14 07780 UKS KĘPA Dębica 31

20. MADEJ Łukasz 2000-08-07 03070 PUKS ARKA Łętownia 30

21. MROCZKA Maksymilian 1998-12-17 02288 PKS KOLPING Jarosław 28

22. REJTEROWSKI Antoni 2001-03-31 02290 PKS KOLPING Jarosław 26

23. ANGRYS Karol 2001-02-25 00016 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 24

24. WŁOCH Mateusz 1997-09-20 03640 KSTS Krosno 22

25. WIŚNIOWSKI Kamil 1997-12-06 00575 GMKS STRZELEC Frysztak 21

26. KIELAR Łukasz 1999-08-13 06600 LKS Darowice-Koniuszki 19

27. WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02253 LKS STRAŻAK Bratkówka 17

28. SZKOŁA Hubert 1998-06-07 04218 KTS STRAŻAK Pruchnik 15

29. DZIUBA Patryk 2003-05-07 00020 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 14

30. ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02257 LKS STRAŻAK Bratkówka 13

31. SAŁĘGA Mateusz 2000-02-02 03074 PUKS Arka Łętownia 12

32. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02255 LKS STRAŻAK Bratkówka 12
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Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja końcowa

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.


